oo
-ﬁ‘h.,."
2hT
,:‘!‘.!';’*3"
S
A i
o ¥
oSt CITTA’ DI BAGHERIA
S
ST ‘ PROVINCIA DI PALERMO
P Deliberazione della Giunta Municipale
% %
=

. 7 del /j%?,f/ CErE ] ORE/Z o

%% Oggetto: Autorizzazione & Modifica Macroaggregati per
copertura assicurativa automezzi in uso al servizio
Igiene Urbana

INTERVENUTI

Presidente:

Componenti :

P. /A, | FIRMA Impegno provvisocrio della
Cingue Patrizic SINDACC - PRESIDENTE | Spesa Da parte dell’ufficic
Fagioneria

Atanasio Fabin

- - “Impegno definitivo ed
Maggiore Maria atiestate di disponibilita
Laura X della Ragioneria

Esercizio
Aiello Romina Cap
g Interv

Tomasello
Alessandro

Il Segr. G.l=

Tripoli Vincenzo ///f/’ Assestore” T
" 4 - P
Luca - //://///* L L
- p P
A4 - aray
_'»" -
L' Assessore proponente 131 proponente = relators cgells proposca 11 dirigente di Serttors I Segrecario Generale
- ‘;vd-:s#-.-; ey
I SEShe e :
Plase A 5 I .
Lozt Alesst Buvonin
Il Sindaco - Pres. Con la partsciparicne del Ssyreraric Gepsrzls . &ccertete il numers leyale
degll intervenuti, cichiara aperte laé sedutra



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata Iz proposta suddetia | prot. n. 7& e/ 7 gel /ﬁf”éﬂéfﬁ’ffévente per oggetto “Autorizzazione
a Modifica Macroaggregati per copertura assicurativa automezzi in uso al servizio Igiene Urbana”
Esaminata la relativa proposta deliberativa;

Ritenuta la propria competenza in merito;

Visti i pareri di competenza espressi in merito;

Con voti unanimi & favorevaoli espressi nei madi di legge;

DELIBERA

1. di approvare la proposta di defiberazione avente per oggetto “Autorizzazione a Modifica
Macroaggregati per copertura assicurativa automezzi in uso al servizio Igiene Urbana”
allegata alla presente per farne parte integrante ed essenziale:

2. dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votaziohe favorevole, immediatamente
eseguibile:



CITTA’ DI BAGHERIA

PROVINCIA DI PALERMO
AREA 8- LL.PP. ¢ SERVIZI
ATTO del Responsabile Apicale

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

. Autorizzazione a Modifica Macroaggregati per copertura assicurativa
OGGETTO: ~automezzi in uso al servizio Igiene Urbana Urbana

IL RESPONSABILE APICALE
dell'Area LL.PP. e Servizi Geom. Onofric Lisuzze, con le funzioni di cui atfArt. 107 TUEL 267/2000 vigents
in Siciliz ai sensi del comma 111 dell'art. 2 L.R. n. 23/1898 che rinvia dinamicamente nell'art. 107 predetto,
Premesso: '
che con delibera commissariale n. 05/2014, adottata con i poteri del Consiglic Comunale & stata
formalmente esplicitata la dichiarazione di dissesto finanziario di questo Comune ai sensi dell'art. 244 del
TUEL, ‘
che vanno comunque assicurate le spese disposte dalla Legge relative ai servizi locali indispensabili:
che tra detti servizi rientra anche quello delia Raccolta e Smaltimento R.S.U.:
che per l'espletamento dei servizi di competenza il Servizic Raccolta e Smaltimento R.S.U. & dotato di
automezzi che necessitanc per il loro utitizzo della copertura assicurativa RCA;
che lo stanziamento previsto nel capitolo di spesa pertinente 17440 — ASSICURAZIONI AUTOMEZZI
SERVIZIO IGIENE URBANA del corrente bilancio in fase di elaborazione non presenta la necessaria
disponibilita;
che si rende, pertanto, necessario impiementare detto capitolo trattandosi di spese indifferibili ed obbligatorie
per le quali gli Enti Locali sono ienuti per Legge;
accertato che allinterno deflo stesso intervento ove e allocato il capitolo di che tratiasi si riscontra la
disponibilita delle somme sufiicienti allimpiementazione al capitolo 17435 - SERVIZIO RACCOLTA E
SMALTIMENTO RSU;
ritenuio indiiferibile dotare di Polizza Assicurativa gli Automezzi in uso al Servizio Raccolta & Smaltimento
R.S.U. necessari per il corretto funzionamento del Servizio di competenza diretta di questo comune:
Visto il D.L.vo 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolarnento comunale di contabilita;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

PROPONE ALLA GIUNTA
di autorizzare la Modifica ai Macroaggregati per la copertura assicurativa automezzi in uso al servizio lgiene
Urbana relativo al corrente bilancio in fase di eiaborazione, nel seguente modo:




codice Bilancic 09.03.1.03.02.12.005

i ) . Stanziamento Vanazioni in Variazioni in . .
capitolo Dencminazione . Somme risultanti

iniziale aumenio diminuzione

17435 | SERVHIORACCOLTAE | 00 non 431 50 £0.00 £6.823.19 £ 6.863.608,50

SMALTIMENTO RSU

codice Bitancio 09.03.1.10.04.01.003

. o Stanziamento Variazioni in Variazioni in . .
capitclo Denominazione o o Somme risultanti
: |n|7_|ala aumenta diminuzione
ASSICURAZIONI
17440 AUTOMEZZ| SERVIZIC £0,00 £6.82319 £0.00 £6.823,19
IGIENE URBANA

Dare atte che le modifiche come sopra riportate verranno recepite nel redigendo bilancio di previsione 2016

PARERI TECNICI Bl COMPETENZA

Il Responsabile Apicé!e P.O. Area LL.PP. & Servizi esprime in merito ai sensi e per gli effetti deli'art, 12 L.R.
n. 30/2000 parere &_L@fi&'\.-f:@c(:&_in ordine alla regolarita tecnica dellz proposta di deliberazione in oggetto

Data “15- Q2. 231 —

Il Dirigenge Area 5 dei Servizi Finanziari esprime in merito ai sensi e per gli effetti delf'art. 12 L.R. n. 30/2000
/M;ZMW; in ordine alla regolarita contabile della proposta di deliberazione in oggetto

parers,

Data

il Dirigente Area &
Arzz dei Senvizi Finanzian




SE et

139
AT
YIRS

St

Uiy

Es)
s

“21_'},‘5‘

7.

.

L 455ESTe R AVAAND 1L S HCo ) f@;wmteﬁ
g . ”
//&éjé ro 2: ﬁ,ﬁ:g—fg @_,f/ é])ﬂ,ﬁ( JEZ SN

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal 22 FEB. ,—?aqlgensi dell'art.32, comma
1, della Legge n.69/2009 nel sito internet del Comune: www.comune.bagheria.pa.it - Sez. Albo
Pretorio “on line” e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, cosi come previsto dall'art.124,
comma 2, del D. Lgs. 267/2000.

Bagheria, Ii

I} Segretario Generale

o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del
Comune di Bagheria: www.comiﬁg.bagheria.na.ib Sez. Albo Pretorio “on line”, per quindici
giorni consecutivi: dalg - . 18 e Zﬁiﬁh

4

Il Segretario Generale L'Incaricato

ESECUTIVITA’

Lu presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art.134, comma 3° del T.U.
approvate con D.Lgs. 267 /2000.

Bagheria, i & ZA?Z/Z’E)K/

I/Segretario Generale




